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Дистанция 30 Мужчины, 100m Комплексное плавание Мужчины
23.09.2021 - 12:55 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. СЕМЬЯНИНОВ Данил МСМК 1998 СШОР "Юность Москвы" 54.64 МС 733
50m: 25.45 25.45 100m: 54.64 29.19

2. ОСИПЕНКО Александр МСМК 1995 СШОР "Юность Москвы" 54.85 МС 725
50m: 25.03 25.03 100m: 54.85 29.82

3. ШЕВЧЕНКО Илья МС 2001 ЦСКА 55.95 МС 683
50m: 26.22 26.22 100m: 55.95 29.73

4. ЖИХАРЕВ Пётр МС 1999 СШОР "Юность Москвы" 56.28 МС 671
50m: 25.63 25.63 100m: 56.28 30.65

5. ПАВЛОВСКИЙ Степан МС 2004 СШ № 4 56.59 МС 660
50m: 26.39 26.39 100m: 56.59 30.20

НИКИШИН Андрей МС 2003 МССУОР № 3 56.59 МС 660
50m: 26.08 26.08 100m: 56.59 30.51

7. МЕРЕЖКО Артём МС 2002 ШПСК-УОР №2 56.78 МС 653
50m: 25.99 25.99 100m: 56.78 30.79

8. ЯСИНСКИЙ Пётр МС 2003 СШ Косино "Меридиан" 56.81 МС 652
50m: 26.26 26.26 100m: 56.81 30.55

9. НАЗАРЧУК Александр МС 2001 СШОР "Москвич" 56.84 МС 651
50m: 27.31 27.31 100m: 56.84 29.53

10. ЛИТВИНОВ Кирилл МС 2005 МССУОР № 3 56.86 МС 651
50m: 26.68 26.68 100m: 56.86 30.18

11. КОПТЯЕВ Лев МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 56.90 МС 649
50m: 26.52 26.52 100m: 56.90 30.38

12. ГЛУЩЕНКО Максим МС 2002 МССУОР № 4 56.93 КМС 648
50m: 26.11 26.11 100m: 56.93 30.82

13. БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 56.99 КМС 646
50m: 26.08 26.08 100m: 56.99 30.91

14. МАКОВИЧ Семён МСМК 1995 СШОР "Москвич" 57.10 КМС 642
50m: 25.65 25.65 100m: 57.10 31.45

15. ЩЕРБАКОВ Дмитрий МС 1996 СШОР ЮМ "Скифы" 57.24 КМС 638
50m: 25.79 25.79 100m: 57.24 31.45

16. СУМЁДОВ Ростислав МС 2001 СШОР "Юность Москвы" 57.61 КМС 625
50m: 25.79 25.79 100m: 57.61 31.82

17. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 57.66 КМС 624
50m: 26.67 26.67 100m: 57.66 30.99

18. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл КМС 2006 СШОР № 64 57.68 КМС 623
50m: 26.69 26.69 100m: 57.68 30.99

19. КЛЫКОВ Станислав КМС 2005 СШОР № 2 57.70 КМС 622
50m: 26.18 26.18 100m: 57.70 31.52

20. ЗАСОЛКИН Глеб МС 2002 СШОР ЮМ "Скифы" 57.72 КМС 622
50m: 25.55 25.55 100m: 57.72 32.17

21. МИЛОВАНОВ Роберт МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 57.74 КМС 621
50m: 26.22 26.22 100m: 57.74 31.52

22. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей КМС 2004 СШОР № 2 57.81 КМС 619
50m: 26.11 26.11 100m: 57.81 31.70

23. ЧЕРВЯКОВ Максим МС 1999 ЦСКА 58.14 КМС 608
50m: 26.42 26.42 100m: 58.14 31.72
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24. САБИРОВ Илья МС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 58.25 КМС 605
50m: 26.57 26.57 100m: 58.25 31.68

25. БЕСПАЛОВ Вадим КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 58.49 КМС 598
50m: 27.16 27.16 100m: 58.49 31.33

26. ЛОБАНОВ Богдан МС 1999 СШОР № 64 58.73 КМС 590
50m: 27.50 27.50 100m: 58.73 31.23

27. МАТЮШКОВ Егор МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 58.77 КМС 589
50m: 26.25 26.25 100m: 58.77 32.52

28. НОВОДАРСКИЙ Егор МС 2003 СШОР "Москвич" 58.86 КМС 586
50m: 26.77 26.77 100m: 58.86 32.09

29. МИНЬКОВ Максим КМС 2004 СШОР № 64 58.91 КМС 585
50m: 27.24 27.24 100m: 58.91 31.67

30. ФАТОВ Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 58.93 КМС 584
50m: 27.19 27.19 100m: 58.93 31.74

31. ГУБАНОВ Алексей МС 2000 СШОР ЮМ "Скифы" 58.94 КМС 584
50m: 27.19 27.19 100m: 58.94 31.75

32. БОБРЫШЕВ Иван I 2006 ЦСКА 59.13 КМС 578
50m: 27.05 27.05 100m: 59.13 32.08

33. ПИЧУГИН Валентин МС 1999 СШОР ЮМ "Скифы" 59.14 КМС 578
50m: 27.31 27.31 100m: 59.14 31.83

34. ПАСЬКО Егор КМС 2002 ШПСК-УОР №2 59.16 КМС 577
50m: 27.11 27.11 100m: 59.16 32.05

35. ГРАЧЁВ Мурман КМС 2005 ЦСКА 59.19 КМС 577
50m: 27.51 27.51 100m: 59.19 31.68

36. НОВИКОВ Артём А. КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 59.36 КМС 572
50m: 27.19 27.19 100m: 59.36 32.17

37. СУРОВОВ Максим МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 59.59 КМС 565
50m: 27.22 27.22 100m: 59.59 32.37

38. КОСОГОВ Фёдор МС 1999 СШОР ЮМ "Скифы" 59.63 КМС 564
50m: 27.53 27.53 100m: 59.63 32.10

39. ПОМОГАЙБО Михаил КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 59.64 КМС 564
50m: 27.44 27.44 100m: 59.64 32.20

40. ГРИГОРЕНКО Кирилл КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 59.78 КМС 560
50m: 27.99 27.99 100m: 59.78 31.79

41. ЧАЛЫЙ Никита КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 59.79 КМС 559
50m: 27.59 27.59 100m: 59.79 32.20

42. ЧЕРНОВ Георгий МС 1999 МКСШОР "Север" 82 59.82 КМС 559
50m: 27.82 27.82 100m: 59.82 32.00

43. ЗАВОДОВСКИЙ Виталий КМС 2002 МКСШОР "Север" 77 59.86 КМС 557
50m: 27.71 27.71 100m: 59.86 32.15

44. ГОРШКОВ Илья МС 2002 МССУОР № 3 59.89 КМС 557
50m: 27.08 27.08 100m: 59.89 32.81

45. ЛИПАТОВ Андрей КМС 2003 СШОР № 64 1:00.01 КМС 553
50m: 27.36 27.36 100m: 1:00.01 32.65

46. ЛЁВШИН Николай КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:00.15 КМС 549
50m: 27.38 27.38 100m: 1:00.15 32.77

47. КАПЧУК Роман КМС 2005 СШ "Косино" 1:00.32 КМС 545
50m: 27.78 27.78 100m: 1:00.32 32.54

48. МИЛЛЕР Роман КМС 2004 МКСШОР "Север" 77 1:00.67 КМС 535
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.67 32.39
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49. КУЗЕНКОВ Алексей КМС 2003 МКСШОР "Север" 82 1:00.69 КМС 535
50m: 28.48 28.48 100m: 1:00.69 32.21

50. СЕРГЕЕВ Александр I 2006 МКСШОР "Север" 82 1:00.71 КМС 534
50m: 27.58 27.58 100m: 1:00.71 33.13

51. ВОЯКИН Кирилл I 2005 СШ "Косино" 1:00.76 КМС 533
50m: 28.18 28.18 100m: 1:00.76 32.58

52. ЧЕРНЕНКО Егор I 2004 ШПСК-УОР №2 1:00.79 КМС 532
50m: 28.65 28.65 100m: 1:00.79 32.14

53. ХОШИН Марк I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:00.82 КМС 531
50m: 27.33 27.33 100m: 1:00.82 33.49

54. БОРЩЁВ Денис КМС 2002 Самбо-70 "Юность" 1:00.86 КМС 530
50m: 28.08 28.08 100m: 1:00.86 32.78

55. ХОЛОПОВ Иван КМС 2004 МССУОР № 3 1:00.87 КМС 530
50m: 28.21 28.21 100m: 1:00.87 32.66

56. ЗИНОВЬЕВ Вадим I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:00.94 КМС 528
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.94 32.34

57. АЛЕШИН Константин I 2004 СШОР № 2 1:00.97 КМС 528
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.97 33.00

58. ЦИЛЬКЕ Виктор КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:01.00 КМС 527
50m: 27.80 27.80 100m: 1:01.00 33.20

59. БЕГУН Дмитрий I 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:01.06 КМС 525
50m: 27.74 27.74 100m: 1:01.06 33.32

60. ТАМБОВЦЕВ Роман I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:01.09 КМС 524
50m: 27.94 27.94 100m: 1:01.09 33.15

61. ПРОСВЕРНИКОВ Илья I 2006 СШ № 4 1:01.11 КМС 524
50m: 28.37 28.37 100m: 1:01.11 32.74

62. КОЖАНОВ Максим КМС 2004 СШ Косино "Парус" 1:01.12 КМС 524
50m: 28.36 28.36 100m: 1:01.12 32.76

63. ДЕВЕТЬЯРОВ Александр КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:01.13 КМС 523
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.13 32.37

64. САВЕЛЬЕВ Максим I 2005 СШ Косино "Меридиан" 1:01.17 КМС 522
50m: 28.32 28.32 100m: 1:01.17 32.85

65. ДУМАНОВ Максим I 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:01.18 КМС 522
50m: 27.61 27.61 100m: 1:01.18 33.57

66. ШЕВЦОВ Денис КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 1:01.32 КМС 519
50m: 29.10 29.10 100m: 1:01.32 32.22

67. САМОДУРОВ Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:01.33 КМС 518
50m: 28.23 28.23 100m: 1:01.33 33.10

68. ЛУКИН Тимофей КМС 2004 Самбо-70 "Юность" 1:01.35 КМС 518
50m: 28.12 28.12 100m: 1:01.35 33.23

69. КОМЕНДАНТ Владислав КМС 2006 СШОР № 2 1:01.38 КМС 517
50m: 27.42 27.42 100m: 1:01.38 33.96

70. КИСЕЛЁВ Алексей I 2004 Самбо-70 "Ясенево" 1:01.40 КМС 517
50m: 28.28 28.28 100m: 1:01.40 33.12

71. ВОРОБЬЕВ Павел КМС 2004 СШ Косино "Меридиан" 1:01.49 КМС 514
50m: 28.66 28.66 100m: 1:01.49 32.83

72. ХУСНУТДИНОВ Артур I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:01.63 КМС 511
50m: 27.87 27.87 100m: 1:01.63 33.76

73. СОРОКИН Савелий I 2004 СШ Косино "Меридиан" 1:01.64 КМС 511
50m: 28.35 28.35 100m: 1:01.64 33.29
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74. ТАРАКАНОВ Виталий I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:01.72 КМС 509
50m: 28.88 28.88 100m: 1:01.72 32.84

ТУСИКОВ Ярослав КМС 2006 СШ № 104 1:01.72 КМС 509
50m: 27.87 27.87 100m: 1:01.72 33.85

76. ГУСЕВ Андрей I 2004 МКСШОР "Север" 82 1:01.76 КМС 508
50m: 28.21 28.21 100m: 1:01.76 33.55

77. РОМАНОВ Никита I 2004 СШОР № 2 1:01.80 КМС 507
50m: 28.46 28.46 100m: 1:01.80 33.34

78. ГОВОРКОВ Егор I 2006 СШ № 4 1:01.87 КМС 505
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.87 32.70

79. ГРИГОРОВИЧ Алексей I 2006 СШОР МГФСО 1:01.91 I 504
50m: 28.42 28.42 100m: 1:01.91 33.49

80. ТРЕЩАЛИН Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:01.93 I 503
50m: 27.75 27.75 100m: 1:01.93 34.18

81. МАЛЫШКОВ Кирилл I 2006 СШ № 104 1:02.08 I 500
50m: 28.42 28.42 100m: 1:02.08 33.66

82. РОМАНОВ Никита I 2002 ЦСКА 1:02.11 I 499
50m: 27.78 27.78 100m: 1:02.11 34.33

83. ТКАЧЕНКО Александр I 2005 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:02.12 I 499
50m: 28.90 28.90 100m: 1:02.12 33.22

КОТЛЯЧКОВ Дмитрий КМС 2005 СШОР МГФСО 1:02.12 I 499
50m: 28.81 28.81 100m: 1:02.12 33.31

85. ФЕДОРЕНКО Никита КМС 2002 МССУОР № 4 1:02.15 I 498
50m: 27.43 27.43 100m: 1:02.15 34.72

86. КАВЕРИН Андрей КМС 2002 СШОР № 64 1:02.28 I 495
50m: 28.66 28.66 100m: 1:02.28 33.62

87. ЛЫНДИН Никита КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 1:02.40 I 492
50m: 27.76 27.76 100m: 1:02.40 34.64

88. ДРОБОТОВ Илья I 2005 СШ "Косино" 1:02.44 I 491
50m: 28.97 28.97 100m: 1:02.44 33.47

89. ГУЛЯЕВ Фёдор I 2006 СШ Косино "Меридиан" 1:02.45 I 491
50m: 28.92 28.92 100m: 1:02.45 33.53

90. ЮРКЕВИЧ Константин КМС 2006 СК "Динамо" по плаванию 1:02.46 I 491
50m: 27.27 27.27 100m: 1:02.46 35.19

91. ЗАЛИТКО Егор I 2005 СШОР № 7 1:02.48 I 490
50m: 28.25 28.25 100m: 1:02.48 34.23

92. НИКИТИН Арсений Iюн 2006 СШ Косино "Таганка" 1:02.49 I 490
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.49 32.78

93. РОГАНОВ Михаил I 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:02.50 I 490
50m: 27.87 27.87 100m: 1:02.50 34.63

94. АСТАФЬЕВ Артём МС 2003 МССУОР № 3 1:02.64 I 486
50m: 29.06 29.06 100m: 1:02.64 33.58

95. ЗАМЯТИН Михаил КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:02.66 I 486
50m: 27.91 27.91 100m: 1:02.66 34.75

96. НАЗАРЧУК Андрей I 2005 СШОР "Москвич" 1:02.82 I 482
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.82 33.12

97. ЧУМАКОВ Андрей I 2006 МКСШОР "Север" 77 1:02.89 I 481
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.89 33.75

98. ЕКИМОВ Артём I 2006 СШОР № 2 1:02.94 I 479
50m: 29.38 29.38 100m: 1:02.94 33.56
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99. ПЕТРОСЯН Янис КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 1:03.00 I 478
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.00 32.60

БАШАРИН Алексей I 2004 ШПСК-УОР №2 1:03.00 I 478
50m: 28.88 28.88 100m: 1:03.00 34.12

101. МАЛЮТА Тимофей I 2004 СШОР № 2 1:03.12 I 475
50m: 28.99 28.99 100m: 1:03.12 34.13

102. РЫЖОВ Иван КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:03.26 I 472
50m: 100m: 1:03.26

103. ЯРЕМЕНКО Роман КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:03.31 I 471
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.31 33.31

104. ЧАНЦЕВ Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:03.33 I 471
50m: 27.98 27.98 100m: 1:03.33 35.35

БИЛЬКО Олег I 2005 СШОР № 64 1:03.33 I 471
50m: 28.94 28.94 100m: 1:03.33 34.39

106. ИЗМАЙЛОВ Рустам КМС 2003 МССУОР № 4 1:03.38 I 470
50m: 29.55 29.55 100m: 1:03.38 33.83

107. ДАВЫДОВ Денис КМС 2006 СШ "Косино" 1:03.48 I 467
50m: 29.30 29.30 100m: 1:03.48 34.18

108. БАСАКОВ Родион I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 1:03.51 I 467
50m: 29.28 29.28 100m: 1:03.51 34.23

109. ЗАРУБИН Александр I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:03.77 I 461
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.77 33.82

110. НОВИКОВ Алексей I 2006 СШ № 4 1:03.78 I 461
50m: 28.58 28.58 100m: 1:03.78 35.20

111. СТЕШИН Юрий I 2006 СШОР № 64 1:03.81 I 460
50m: 29.75 29.75 100m: 1:03.81 34.06

112. РОЩИН Владислав I 2006 СШОР № 1 1:04.00 I 456
50m: 28.04 28.04 100m: 1:04.00 35.96

113. ГРИШАЕВ Андрей I 2006 СШОР № 7 1:04.03 I 455
50m: 29.48 29.48 100m: 1:04.03 34.55

114. БАРАНОВ Валерий I 2005 СШ № 4 1:04.27 I 450
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.27 34.36

115. НЕРЕТИН Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:04.43 I 447
50m: 29.33 29.33 100m: 1:04.43 35.10

116. ФАЗИЛОВ Марат КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:04.68 I 442
50m: 30.03 30.03 100m: 1:04.68 34.65

117. ГЕРАСИМОВ Максим I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:04.75 I 440
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.75 35.19

118. ГУСАРОВ Пётр I 2006 СШ Косино "Таганка" 1:04.76 I 440
50m: 29.51 29.51 100m: 1:04.76 35.25

119. ВОРОНИН Геннадий I 2005 СШОР № 2 1:04.90 I 437
50m: 29.12 29.12 100m: 1:04.90 35.78

DSQ ТРЕТЬЯКОВ Никита МС 1999 СШОР "Москвич" КМС
DSQ ЛАВРУХИН Степан КМС 2005 ШП С.Комаровой КМС
DSQ ВЕТКОВ Богдан КМС 2006 МССУОР № 3 КМС
DSQ ДЕРБАСОВ Дмитрий I 2005 ШПСК-УОР №2 I
DNS АГАФОНОВ Максим КМС 2006 МКСШОР "Север" 77
DNS ТАРАПОВСКИЙ Артем I 2001 Самбо-70 "Юность"
DNS БАГАТУРИЯ Вахтанг МС 2003 СШ № 4
DNS ФИЛОГИН Антон МС 1997 СШОР "Москвич"
DNS СЕРГЕЕВ Алексей МС 2000 МССУОР № 3
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Дистанция 30, Мужчины, 100m Комплексное плавание, Мужчины

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

dsq full БЕСКОРОВАЙНЫЙ Денис МС 2002 МССУОР № 3 МС
dsq full ХЛЕБОРОДОВ Илья КМС 2004 МССУОР № 3 МС
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Дистанция 30, Мужчины, 100m Комплексное плавание

Юниоры 17-18 лет

1. ПАВЛОВСКИЙ Степан МС 2004 СШ № 4 56.59 МС 660
50m: 26.39 26.39 100m: 56.59 30.20

НИКИШИН Андрей МС 2003 МССУОР № 3 56.59 МС 660
50m: 26.08 26.08 100m: 56.59 30.51

3. ЯСИНСКИЙ Пётр МС 2003 СШ Косино "Меридиан" 56.81 МС 652
50m: 26.26 26.26 100m: 56.81 30.55

4. КОПТЯЕВ Лев МС 2004 СШОР "Юность Москвы" 56.90 МС 649
50m: 26.52 26.52 100m: 56.90 30.38

5. БЫКОВ Юрий МС 2003 МССУОР № 3 56.99 КМС 646
50m: 26.08 26.08 100m: 56.99 30.91

6. РЫБАЛО Артём МС 2004 СК "Динамо" по плаванию 57.66 КМС 624
50m: 26.67 26.67 100m: 57.66 30.99

7. ВАСЬКОВСКИЙ Андрей КМС 2004 СШОР № 2 57.81 КМС 619
50m: 26.11 26.11 100m: 57.81 31.70

8. САБИРОВ Илья МС 2003 СШОР ЮМ "Скифы" 58.25 КМС 605
50m: 26.57 26.57 100m: 58.25 31.68

9. МАТЮШКОВ Егор МС 2003 СШОР "Юность Москвы" 58.77 КМС 589
50m: 26.25 26.25 100m: 58.77 32.52

10. НОВОДАРСКИЙ Егор МС 2003 СШОР "Москвич" 58.86 КМС 586
50m: 26.77 26.77 100m: 58.86 32.09

11. МИНЬКОВ Максим КМС 2004 СШОР № 64 58.91 КМС 585
50m: 27.24 27.24 100m: 58.91 31.67

12. ФАТОВ Фёдор КМС 2004 СШОР "Юность Москвы" 58.93 КМС 584
50m: 27.19 27.19 100m: 58.93 31.74

13. ПОМОГАЙБО Михаил КМС 2004 СШОР ЮМ "Труд" 59.64 КМС 564
50m: 27.44 27.44 100m: 59.64 32.20

14. ГРИГОРЕНКО Кирилл КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 59.78 КМС 560
50m: 27.99 27.99 100m: 59.78 31.79

15. ЛИПАТОВ Андрей КМС 2003 СШОР № 64 1:00.01 КМС 553
50m: 27.36 27.36 100m: 1:00.01 32.65

16. ЛЁВШИН Николай КМС 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:00.15 КМС 549
50m: 27.38 27.38 100m: 1:00.15 32.77

17. МИЛЛЕР Роман КМС 2004 МКСШОР "Север" 77 1:00.67 КМС 535
50m: 28.28 28.28 100m: 1:00.67 32.39

18. КУЗЕНКОВ Алексей КМС 2003 МКСШОР "Север" 82 1:00.69 КМС 535
50m: 28.48 28.48 100m: 1:00.69 32.21

19. ЧЕРНЕНКО Егор I 2004 ШПСК-УОР №2 1:00.79 КМС 532
50m: 28.65 28.65 100m: 1:00.79 32.14

20. ХОЛОПОВ Иван КМС 2004 МССУОР № 3 1:00.87 КМС 530
50m: 28.21 28.21 100m: 1:00.87 32.66

21. АЛЕШИН Константин I 2004 СШОР № 2 1:00.97 КМС 528
50m: 27.97 27.97 100m: 1:00.97 33.00

22. БЕГУН Дмитрий I 2003 СШОР "Юность Москвы" 1:01.06 КМС 525
50m: 27.74 27.74 100m: 1:01.06 33.32

23. ТАМБОВЦЕВ Роман I 2004 Самбо-70 "Юность" 1:01.09 КМС 524
50m: 27.94 27.94 100m: 1:01.09 33.15

24. КОЖАНОВ Максим КМС 2004 СШ Косино "Парус" 1:01.12 КМС 524
50m: 28.36 28.36 100m: 1:01.12 32.76

25. ДУМАНОВ Максим I 2004 СК "Динамо" по плаванию 1:01.18 КМС 522
50m: 27.61 27.61 100m: 1:01.18 33.57
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Дистанция 30, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юниоры 17-18 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. ЛУКИН Тимофей КМС 2004 Самбо-70 "Юность" 1:01.35 КМС 518
50m: 28.12 28.12 100m: 1:01.35 33.23

27. КИСЕЛЁВ Алексей I 2004 Самбо-70 "Ясенево" 1:01.40 КМС 517
50m: 28.28 28.28 100m: 1:01.40 33.12

28. ВОРОБЬЕВ Павел КМС 2004 СШ Косино "Меридиан" 1:01.49 КМС 514
50m: 28.66 28.66 100m: 1:01.49 32.83

29. СОРОКИН Савелий I 2004 СШ Косино "Меридиан" 1:01.64 КМС 511
50m: 28.35 28.35 100m: 1:01.64 33.29

30. ГУСЕВ Андрей I 2004 МКСШОР "Север" 82 1:01.76 КМС 508
50m: 28.21 28.21 100m: 1:01.76 33.55

31. РОМАНОВ Никита I 2004 СШОР № 2 1:01.80 КМС 507
50m: 28.46 28.46 100m: 1:01.80 33.34

32. АСТАФЬЕВ Артём МС 2003 МССУОР № 3 1:02.64 I 486
50m: 29.06 29.06 100m: 1:02.64 33.58

33. БАШАРИН Алексей I 2004 ШПСК-УОР №2 1:03.00 I 478
50m: 28.88 28.88 100m: 1:03.00 34.12

34. МАЛЮТА Тимофей I 2004 СШОР № 2 1:03.12 I 475
50m: 28.99 28.99 100m: 1:03.12 34.13

35. ИЗМАЙЛОВ Рустам КМС 2003 МССУОР № 4 1:03.38 I 470
50m: 29.55 29.55 100m: 1:03.38 33.83

DNS БАГАТУРИЯ Вахтанг МС 2003 СШ № 4
dsq full ХЛЕБОРОДОВ Илья КМС 2004 МССУОР № 3 МС
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Дистанция 30, Мужчины, 100m Комплексное плавание

Юноши 15-16 лет

1. ЛИТВИНОВ Кирилл МС 2005 МССУОР № 3 56.86 МС 651
50m: 26.68 26.68 100m: 56.86 30.18

2. АЛЕКСАНДРОВ Кирилл КМС 2006 СШОР № 64 57.68 КМС 623
50m: 26.69 26.69 100m: 57.68 30.99

3. КЛЫКОВ Станислав КМС 2005 СШОР № 2 57.70 КМС 622
50m: 26.18 26.18 100m: 57.70 31.52

4. МИЛОВАНОВ Роберт МС 2006 СШОР "Юность Москвы" 57.74 КМС 621
50m: 26.22 26.22 100m: 57.74 31.52

5. БЕСПАЛОВ Вадим КМС 2005 СШОР "Юность Москвы" 58.49 КМС 598
50m: 27.16 27.16 100m: 58.49 31.33

6. БОБРЫШЕВ Иван I 2006 ЦСКА 59.13 КМС 578
50m: 27.05 27.05 100m: 59.13 32.08

7. ГРАЧЁВ Мурман КМС 2005 ЦСКА 59.19 КМС 577
50m: 27.51 27.51 100m: 59.19 31.68

8. НОВИКОВ Артём А. КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 59.36 КМС 572
50m: 27.19 27.19 100m: 59.36 32.17

9. СУРОВОВ Максим МС 2005 СШОР "Юность Москвы" 59.59 КМС 565
50m: 27.22 27.22 100m: 59.59 32.37

10. ЧАЛЫЙ Никита КМС 2005 СШОР ЮМ "Труд" 59.79 КМС 559
50m: 27.59 27.59 100m: 59.79 32.20

11. КАПЧУК Роман КМС 2005 СШ "Косино" 1:00.32 КМС 545
50m: 27.78 27.78 100m: 1:00.32 32.54

12. СЕРГЕЕВ Александр I 2006 МКСШОР "Север" 82 1:00.71 КМС 534
50m: 27.58 27.58 100m: 1:00.71 33.13

13. ВОЯКИН Кирилл I 2005 СШ "Косино" 1:00.76 КМС 533
50m: 28.18 28.18 100m: 1:00.76 32.58

14. ХОШИН Марк I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:00.82 КМС 531
50m: 27.33 27.33 100m: 1:00.82 33.49

15. ЗИНОВЬЕВ Вадим I 2006 Самбо-70 "Ясенево" 1:00.94 КМС 528
50m: 28.60 28.60 100m: 1:00.94 32.34

16. ЦИЛЬКЕ Виктор КМС 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:01.00 КМС 527
50m: 27.80 27.80 100m: 1:01.00 33.20

17. ПРОСВЕРНИКОВ Илья I 2006 СШ № 4 1:01.11 КМС 524
50m: 28.37 28.37 100m: 1:01.11 32.74

18. ДЕВЕТЬЯРОВ Александр КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:01.13 КМС 523
50m: 28.76 28.76 100m: 1:01.13 32.37

19. САВЕЛЬЕВ Максим I 2005 СШ Косино "Меридиан" 1:01.17 КМС 522
50m: 28.32 28.32 100m: 1:01.17 32.85

20. ШЕВЦОВ Денис КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 1:01.32 КМС 519
50m: 29.10 29.10 100m: 1:01.32 32.22

21. САМОДУРОВ Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:01.33 КМС 518
50m: 28.23 28.23 100m: 1:01.33 33.10

22. КОМЕНДАНТ Владислав КМС 2006 СШОР № 2 1:01.38 КМС 517
50m: 27.42 27.42 100m: 1:01.38 33.96

23. ХУСНУТДИНОВ Артур I 2005 СШОР "Юность Москвы" 1:01.63 КМС 511
50m: 27.87 27.87 100m: 1:01.63 33.76

24. ТАРАКАНОВ Виталий I 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:01.72 КМС 509
50m: 28.88 28.88 100m: 1:01.72 32.84

ТУСИКОВ Ярослав КМС 2006 СШ № 104 1:01.72 КМС 509
50m: 27.87 27.87 100m: 1:01.72 33.85
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Дистанция 30, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

26. ГОВОРКОВ Егор I 2006 СШ № 4 1:01.87 КМС 505
50m: 29.17 29.17 100m: 1:01.87 32.70

27. ГРИГОРОВИЧ Алексей I 2006 СШОР МГФСО 1:01.91 I 504
50m: 28.42 28.42 100m: 1:01.91 33.49

28. ТРЕЩАЛИН Никита КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:01.93 I 503
50m: 27.75 27.75 100m: 1:01.93 34.18

29. МАЛЫШКОВ Кирилл I 2006 СШ № 104 1:02.08 I 500
50m: 28.42 28.42 100m: 1:02.08 33.66

30. ТКАЧЕНКО Александр I 2005 ГБПОУ "Воробьевы горы" 1:02.12 I 499
50m: 28.90 28.90 100m: 1:02.12 33.22

КОТЛЯЧКОВ Дмитрий КМС 2005 СШОР МГФСО 1:02.12 I 499
50m: 28.81 28.81 100m: 1:02.12 33.31

32. ЛЫНДИН Никита КМС 2005 СШ Косино "Меридиан" 1:02.40 I 492
50m: 27.76 27.76 100m: 1:02.40 34.64

33. ДРОБОТОВ Илья I 2005 СШ "Косино" 1:02.44 I 491
50m: 28.97 28.97 100m: 1:02.44 33.47

34. ГУЛЯЕВ Фёдор I 2006 СШ Косино "Меридиан" 1:02.45 I 491
50m: 28.92 28.92 100m: 1:02.45 33.53

35. ЮРКЕВИЧ Константин КМС 2006 СК "Динамо" по плаванию 1:02.46 I 491
50m: 27.27 27.27 100m: 1:02.46 35.19

36. ЗАЛИТКО Егор I 2005 СШОР № 7 1:02.48 I 490
50m: 28.25 28.25 100m: 1:02.48 34.23

37. НИКИТИН Арсений Iюн 2006 СШ Косино "Таганка" 1:02.49 I 490
50m: 29.71 29.71 100m: 1:02.49 32.78

38. РОГАНОВ Михаил I 2006 СШОР "Юность Москвы" 1:02.50 I 490
50m: 27.87 27.87 100m: 1:02.50 34.63

39. ЗАМЯТИН Михаил КМС 2005 Самбо-70 "Ясенево" 1:02.66 I 486
50m: 27.91 27.91 100m: 1:02.66 34.75

40. НАЗАРЧУК Андрей I 2005 СШОР "Москвич" 1:02.82 I 482
50m: 29.70 29.70 100m: 1:02.82 33.12

41. ЧУМАКОВ Андрей I 2006 МКСШОР "Север" 77 1:02.89 I 481
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.89 33.75

42. ЕКИМОВ Артём I 2006 СШОР № 2 1:02.94 I 479
50m: 29.38 29.38 100m: 1:02.94 33.56

43. ПЕТРОСЯН Янис КМС 2005 МКСШОР "Север" 77 1:03.00 I 478
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.00 32.60

44. РЫЖОВ Иван КМС 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:03.26 I 472
50m: 100m: 1:03.26

45. ЯРЕМЕНКО Роман КМС 2006 СШОР ЮМ "Скифы" 1:03.31 I 471
50m: 30.00 30.00 100m: 1:03.31 33.31

46. ЧАНЦЕВ Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:03.33 I 471
50m: 27.98 27.98 100m: 1:03.33 35.35

БИЛЬКО Олег I 2005 СШОР № 64 1:03.33 I 471
50m: 28.94 28.94 100m: 1:03.33 34.39

48. ДАВЫДОВ Денис КМС 2006 СШ "Косино" 1:03.48 I 467
50m: 29.30 29.30 100m: 1:03.48 34.18

49. БАСАКОВ Родион I 2006 СШОР ЮМ "Труд" 1:03.51 I 467
50m: 29.28 29.28 100m: 1:03.51 34.23

50. ЗАРУБИН Александр I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:03.77 I 461
50m: 29.95 29.95 100m: 1:03.77 33.82
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Дистанция 30, Мальчики, 100m Комплексное плавание, Юноши 15-16 лет

Место Фамилия, имя Г/р Команда Время Разряд Очки FINA

51. НОВИКОВ Алексей I 2006 СШ № 4 1:03.78 I 461
50m: 28.58 28.58 100m: 1:03.78 35.20

52. СТЕШИН Юрий I 2006 СШОР № 64 1:03.81 I 460
50m: 29.75 29.75 100m: 1:03.81 34.06

53. РОЩИН Владислав I 2006 СШОР № 1 1:04.00 I 456
50m: 28.04 28.04 100m: 1:04.00 35.96

54. ГРИШАЕВ Андрей I 2006 СШОР № 7 1:04.03 I 455
50m: 29.48 29.48 100m: 1:04.03 34.55

55. БАРАНОВ Валерий I 2005 СШ № 4 1:04.27 I 450
50m: 29.91 29.91 100m: 1:04.27 34.36

56. НЕРЕТИН Артём КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:04.43 I 447
50m: 29.33 29.33 100m: 1:04.43 35.10

57. ФАЗИЛОВ Марат КМС 2005 СШОР "Москвич" 1:04.68 I 442
50m: 30.03 30.03 100m: 1:04.68 34.65

58. ГЕРАСИМОВ Максим I 2005 СШОР ЮМ "Скифы" 1:04.75 I 440
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.75 35.19

59. ГУСАРОВ Пётр I 2006 СШ Косино "Таганка" 1:04.76 I 440
50m: 29.51 29.51 100m: 1:04.76 35.25

60. ВОРОНИН Геннадий I 2005 СШОР № 2 1:04.90 I 437
50m: 29.12 29.12 100m: 1:04.90 35.78

DSQ ЛАВРУХИН Степан КМС 2005 ШП С.Комаровой КМС
DSQ ВЕТКОВ Богдан КМС 2006 МССУОР № 3 КМС
DSQ ДЕРБАСОВ Дмитрий I 2005 ШПСК-УОР №2 I
DNS АГАФОНОВ Максим КМС 2006 МКСШОР "Север" 77
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Дистанция 30, Мужчины, 100m Комплексное плавание

EXH ЛЯПИН Илья МС 1996 Пермский край 56.56 МС 661
50m: 25.70 25.70 100m: 56.56 30.86


